Kontaktpersoner for Informasjonstjenesten velg behandlingssted (VBS) i klinikker og avdelinger i Oslo universitetssykehus HF.  Oppdatert januar 2017.

	Klinikk
	Kontaktperson
	Telefon og mail

	Akuttklinikken
	Monica Nesset
	Tlf.: 92881287

Mail: monnes@ous-hf.no


	Avdeling
	
	

	Avdeling for smertebehandling
	May-Britt Andersen
	Tlf: 92651619, 23026161

Mail: mabrand@ous-hf.no

	
	Hilde Varland
	Tlf: 23026161

Mail: hilvar@ous-hf.no

	xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
	xxxxxxxxxxxxxxxxxxx
	xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

	Kvinneklinikken
	Torunn Lundgreen
	Tlf.: 934 87 651
Mail: uxtoki@ous-hf.no


	Avdeling
	
	

	Gynekologisk avdeling


	Merete Ones
	Tlf.: 22119299

Mail: Merete.Ones@ous-hf.no


	xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
	xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
	xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

	Barne- og ungdomsklinikken
	Lisbeth Pask
	Tlf.: 909 49 001

Mail: lpask@ous.hf.no


	Avdeling
	
	

	Barnemedisinsk avdeling
	Hanne Lunner Dozsa
	Tlf: 97769703

Mail: Hanne.Lunner.Dozsa@ous-hf.no


	Barnemedisinsk avdeling
	Inger Lystad
	Tlf: 98074320

Mail: Inger.Lystad@ous-hf.no


	Barneavdeling for nevrofag
	Ingrid Nuland
	Tlf: 22117649

Mail: Ingrid.Nuland@ous-hf.no

	xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
	xxxxxxxxxxxxxxxxxxx
	xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

	Klinikk for diagnostikk og intervensjon
	Irena Sahpazidis
	Tlf.: 97526467

Mail: iresap@ous-hf.no


	xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
	xxxxxxxxxxxxxxxxx
	xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

	Klinikk for psykiatri, rus og avhengighet
	Hilde- Merete Røhmer



	Tlf: 95 07 9551

Mail: uxhiha@ous-hf.no 

	Avdeling
	
	

	BUPA
	Mariann Johannessen
	Tlf.: 90107817

Mail: mariann.johannessen@ous-hf.no


	ARA- Rus og avhengig
	Kristin Neset
	Tlf: 22923400

Kristin.neset@ous.hf-no


	Søndre Oslo DPS
	Markus Juhani Isakka
	Tlf: 90121374

Mail: markus.juhani.isakka@ous-hf.no


	Nydalen DPS
	Solvår Julin Haug
	Tlf: 23023300

Mail: solvar.julin.haug@ous-hf.no


	Seksjon psykosebeh, Dikemark
	Edel Nielsen
	Tlf: 66908585

Mail: edel.astrid.nielsen@ous-hf.no


	Seksjon tidlig psykosebehandling
	Gro Andresen
	Tlf: 22931000

Mail: gro.andresen@ous-hf.no


	Alderspsykiatrisk seksjon
	Bente Olsen
	Tlf: 66908825

Mail: bente.olsen@ous-hf.no


	Seksjon for personlighetspsykiatri (3 poliklinikker)

Personlighetspoliklinikken

Angst- og tvangslidelsespoliklinikken

Spiseforstyrrelsespoliklinikken

Gaustad


	Siri Anne Moe Lundquist
	Tlf: 23016304

22118375

Mail: sialin@ous-hf.no


	Regional avdeling for spiseforstyrrelser
	Anette Danefær
	Tlf: 23016230

Mail: Anette.danefær@ous-hf.no


	Nasjonalt senter for hørsel og psyk
	Sissel Skjetne
	Tlf: 22923520

Mail: sissel.skjetne@ous-hf.no


	PUA- Psykiatri og utviklingshemming
	Lise Haugen
	Tlf: 66908774

Mail: lise.haugen@ous.hf.no


	xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
	xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
	xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

	Kreft-, kiurgi- og transplantasjonsklinikken
	Else Marit Skoli
	Tlf: 23075934

Mail: eskoli@ous-hf.no 

	Avdeling
	
	

	Avdeling for gastro- og barnekirurgi
	Kristin Løfall


	Tlf: 90056077

Mail: klof@ous-hf.no 

	Avdeling for urologi
	Cathrine J. Berntsen
	Tlf: 23033060

Mail: uxcaju@ous-hf.no 

	Avdeling for revmatologi, hud- og infeksjons-sykdommer
	Åsa M. Welander


	Tlf: 23093895/41244122

Mail: asawei@ous-hf.no 



	xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
	xxxxxxxxxxxxxxxxxxx
	xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

	Nevroklinikken
	Else Nylén McLean
	Tlf: 97086109

uxenyl@ous-hf.no


	Avdeling
	
	

	Nevrokirurgisk avdeling


	Rita Stamsø
	Epost: ritsta@ous-hf.no

Tlf: (230) 743 37/ 45 11 91 36

	Nevrologisk avdeling
	Anne-Grete Olaussen
	Epost: aolusse@ous-hf.no 

Tlf 23 07 15 98/ 93 06 26 93

	Avdeling for fysikalsk medisin og rehabilitering
	Danijela Miletic
	Epost: uxpedan@ous-hf.no 

Tlf: 23 02 74 44

	xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
	xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
	xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

	
	
	

	Ortopedisk klinikk
	Jaana Anneli Larsen


	Epost: uxljaa@ous-hf.no
Tlf.: 22 11 76 96/41213252



	Avdeling
	
	

	Ortopedisk avdeling


	Grete Nordby 

	Epost: uxgmau@ous-hf.no

Tlf: 22 11 71 78 

	xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
	xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
	xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

	Klinikk for hode, hals og rekonstruktiv kirurgi
	Guri Aaserud Jordan
	Tlf.: 917 56 177
Mail: gjordan@ous-hf.no

	Avdeling
	
	

	Øre- Nese- Hals avdelingen
	Trine Werner
	Epost: triwer@ous-hf.no

Tlf: 23 07 48 87

	Øye-avdelingen
	Marte Kræmer
	Epost: uxkrmm@ous-hf.no

Tlf: 22 11 76 06/ 92 44 01 23

	Plastikkirurgisk avdeling
	Stein Groth
	Epost: stgrot@ous-hf.no

Tlf: 23 07 42 99/ 45 25 39 17

	Kjeve- og ansiktskirurgisk avdeling


	Line Mæland
	Epost: uxinml@ous-hf.no

Tlf: 22 11 84 81/ 41 40 18 79

	xxxxxxxxxxxxxxxxxx
	xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
	xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

	Medisinsk klinikk
	Jasmina Antic
	Tlf.:98466555

Mail: jasant@ous-hf.no



	Avdeling
	Jasmina Antic
	

	xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
	xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
	xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

	Hjerte- lunge - karklinikken
	Daniela Nikolaisen
	Tlf: 23070963

Mail: Daniela.nikolaisen@ous-hf.no


	Avdeling
	
	

	Lungeavdeling
	Kirsti Kummeneje
	Tlf: 23072514

Mail: kirsti.kummeneje@ous-hf.no


	Thoraxkirurgisk avdeling
	Turid Landau
	Tlf: 23073733

Mail: turid.landau@ous-hf.no


	Kardiologisk avdeling
	Anita Skoge

Lasse Amundsen

Beatriz Lopez Jensen
	Tlf: 23073676

Mail: anita.skoge@ous-hf.no
Tlf: 23074155

Mail: laamund@ous-hf.no
Tlf: 23073922

Mail: beljen@ous-hf.no


	Karkirurgisk avdeling
	Anne Lise Kirkeby
	Tlf: 23033535

Mail: anliki@ous-hf.no


	xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
	xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
	xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

	Oslo universitetssykehus HF
	Helén Blegen Ween
	Tlf: 48241383

Mail: uxhwee@ous.hf.no
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